

# Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

[bteknik@tubitak.gov.tr](mailto:bteknik@tubitak.gov.tr)

*Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.*

Bilim ve Teknik Temmuz 2022

## “Bilim yoldaşım”



Merhaba,

*Bilim ve Teknik*'le tanışmam ortaokul yıllarıma kadar gider. O zamanlar dergiyi düzensiz bir şekilde takip ediyordum ve anlamakta da güçlük yaşıyordum. Lisede de düzensiz takip etmeme rağmen özellikle fizik ve kimya derslerinde yardımı dokundu. Sadece pozitif bilimler değil, sosyal bilimler ve gündelik hayattan bilgilerle de bana yön veren bir rehber oldu. Şu an derginize aboneyim ve Özel Eğitim bölümünde öğrenciyim. Gerek eğitim olsun gerekse kendi alanımdan, özellikle otizm ve üstün yetenekliler konularına değinmeniz beni oldukça mutlu etti. Ülkemizde özel eğitimle ilgili yayınlar ve makaleler arttıkça bu alana olan farkındalık da artar. Nisan 2021 sayısında otizm konusuna tekrar değinmeniz farkındalık için çok önemliydi. Tüm ekibe emekleri için sonsuz teşekkürlerimi ileterek başarılarınızın devamını dilerim.

Nice uzun ömürlü ve güzel sayılarda buluşmak dileğiyle...

Himmet Karakaya

Anadolu Üniversitesi, Eğitim Fakültesi,  
Özel Eğitim Bölümü Öğrencisi

## “Sürekli öğrenmeye teşvik ediyor”



Merhaba,

*Bilim ve Teknik* sayesinde düşünme biçimimiz değişiyor. Derginiz fikirlerimizi olgunlaştırıp karakterimizin şekillenmesine olanak sağlıyor. Bu dergi sayesinde çok şey öğrendim, kendime çok şey kattım. Öğrenme isteğim hiçbir zaman sınırlı kalmadı. Sürekli öğrenmeye teşvik eden *Bilim ve Teknik* benim için çok değerli.

Katkılarınız ve emekleriniz için çok teşekkür ediyorum.

Sude Bayer

Lise Öğrencisi

## “Her sayısını heyecanla beklediğim tek dergi”



Merhaba,

*Bilim ve Teknik* dergisiyle tanışmam 5. sınıftayken babamın benim için dergiye abone olmasıyla başladı. Dergi ilk geldiğinde heyecanla sayfalarını açmıştım. Dergide ilgi alanım olan astrofizik ile bilgilerin yer aldığını görünce heyecanla yazıları okumaya başlamıştım.

O zamandan beri her sayısını heyecanla beklediğim tek dergi oldu ve bana bilimi daha da çok sevdirdi. Gelecekte LGS Türkiye 1.'si olmak ve Nobel Fizik Ödülü kazanmak istiyorum. Bana bu hedeflerimi belirlemekte birçok faydası olan *Bilim ve Teknik* dergisinde emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Belinay Hacıhasanoğlu

Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Öğrencisi

## “Her sayısıyla ufkumu geliştirdi”



Merhaba,

Hep araştıran, bir şeyleri merak eden bir çocuk olmuştum. TÜBİTAK dergileriyle olan serüvenim ortaokulda *Bilim Çocuk* dergisiyle başladı. Dergiyi alacağım aylar çok heyecanlıydım. Ekler zaten vazgeçilmezimdi. Daha sonra lisede *Bilim ve Teknik* dergisine geçiş yaptım. Her ay dergiyi heyecanla bekliyorum ve gelir gelmez o gün okuyup bitiriyorum. İleride mühendis olmak istiyorum ve derginiz bu konuda bana çok şey kattı. Her sayısıyla ufkumu geliştirdi.

İlk olarak TÜBİTAK'a sonra da *Bilim ve Teknik* ailesine teşekkür ederim. İyi ki varsınız...

Aleyna Tuğba Bakum

Lise Öğrencisi

## “Her yeni sayıda farklı pencereler açıyor”



Merhaba,

Çizgisini bozmadan her yeni sayıda farklı pencereler açarak ufkumu genişleten bu eşsiz dergi ile geçirdiğim üniversite yıllarımı geride bıraktım. Şu an bir mühendis, daha önemlisi bir anneyim. *Bilim ve Teknik* dergisi artık evimize *Meraklı Minik* dergisi ile birlikte geliyor. Bu muhteşem çalışmaların arkasında ne denli güçlü ve deneyimli bir ekibin olduğunu tahmin edebiliyorum. Kucak dolusu selam ve sevgiler her birine...

En değerli servet olan bilimle büyümenin verdiği sevinç paylaşıyor, yeni sayıları büyük bir heyecan ve tutkuyla beklediğimi belirtmek istiyorum. Böyle bir ailenin bir parçası olmayı dilerdim. Kim bilir! Belki bir gün...

*Bilim ve Teknik* okurları olarak yeni şeyler öğrenmenin verdiği mutluluğu seviyoruz çünkü biz gücümüzü bilimden alıyoruz.

Emine Bayram İnci

Mühendis

## “Araştırma yapmanın sihirli sonuçları”



Merhaba,

Sene 1970. Ortaokul yılları. Ankara Bahçelievler'de 7. caddedeki gazete büfesine her ay *Bilim ve Teknik* almaya heyecanla gider, eve dönerken okumaya başlardım. Bu derginin bilim ve teknoloji ile araştırma yapmanın sihirli sonuçlarına bakışımı şekillendiren önemli katkıları oldu.

Sinan Tandoğan

